
Podlaska skarbówka wysoko w ogólnopolskim rankingu

Izba Skarbowa w Białymstoku, Pierwszy Urząd Skarbowy w Białymstoku, Urząd Skarbowy w Augustowie oraz Urząd
Skarbowy w Zambrowie – to reprezentanci podlaskiej skarbówki najlepiej ocenieni w tegorocznym XI Rankingu Urzędów
Skarbowych Dziennika Gazety Prawnej organizowanego pod patronatem Ministerstwa Finansów.

Tak jak w ubiegłym roku, Izba Skarbowa w Białymstoku zajęła pierwsze miejsce w
kategorii efektywności, czyli najszybciej w kraju rozpatrywała odwołania od decyzji
urzędów skarbowych. W klasyfikacji generalnej uplasowała się na piątej pozycji.  

Natomiast spośród 380 urzędów skarbowych z całego kraju, wysokie pozycje w XI
Rankingu Dziennika Gazety Prawnej, zajęły również podlaskie urzędy skarbowe.
Najlepiej wypadł Pierwszy Urząd Skarbowy w Białymstoku, który zajął pierwsze miejsce
zarówno w klasyfikacji generalnej wśród dużych US, jak i w kategorii efektywności, w
której decydował przede wszystkim czas wydawania decyzji i skuteczność egzekucji.
Ponadto w kategorii skuteczności, w której pod uwagę wzięto zwłaszcza zasadność
wszczętych postępowań podatkowych i prawidłowość rozstrzygnięć naczelnika urzędu
skarbowego, białostocka „jedynka” była dziewiąta. 

Wśród małych US najlepszym w naszym województwie okazał się Urząd Skarbowy w
Augustowie, który w kategorii efektywności uplasował się na drugiej pozycji, a w
klasyfikacji generalnej zajął trzecie miejsce. Tuż za nim, czyli na trzeciej pozycji w
kategorii efektywności znalazł się Urząd Skarbowy w Zambrowie, który w klasyfikacji
generalnej zajął siódme miejsce.

Gratulacje należą się także trzem innym małym urzędom skarbowym z naszego
województwa. W kategorii efektywności US w Siemiatyczach uplasował się ósmym, a
US w Mońkach na dziewiątym miejscu. Z kolei w kategorii skuteczności również
dziewiąte miejsce zajął US w Bielsku Podlaskim.

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/

	Podlaska skarbówka wysoko w ogólnopolskim rankingu
	Izba Skarbowa w Białymstoku, Pierwszy Urząd Skarbowy w Białymstoku, Urząd Skarbowy w Augustowie oraz Urząd Skarbowy w Zambrowie – to reprezentanci podlaskiej skarbówki najlepiej ocenieni w tegorocznym XI Rankingu Urzędów Skarbowych Dziennika Gazety Prawnej organizowanego pod patronatem Ministerstwa Finansów.


